Castello, z powodu zawarcia konwencji o wolną żeglugę na morzu czarném, mianowany został Ministrem Rezydentem i oraz otrzymał krzyż komanderski orderu Karola III.

Kuryer Smyrneński zawiera następujący list rossyjskiego Admirala Hr. Hejdena do niderlandzkiego Jeneralnego Konzula w Smyrnie P. Lennep.

W Poros d. 24. Maja (5. Czerwca 1848.

»Dowiaduję się, że Pasza Smyrny jest troskliwy, aby okręty wojenne pod mojemu rozkazami będące, pod obcą banderą nie nabawiły trwogę jego stolicy; pośpieszam ztąd Mości Panie, oznajmić WPanu, że mój dostojny Monarcha nie chce rozszerzać nieszczęścia wojny ni też dozwalać, aby spokojnym